
                                                                                                                                                                         
                                                                             Rejowiec Fabryczny, dn. 01-09-2010 r. 

Rmr.7224/  4 /3 /2010  
 

WÓJT GMINY 
REJOWIEC FABRYCZNY 

 
Na podstawie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) 
OGŁASZA 

drugi  przetarg ustny, nieograniczony na sprzeda� nieruchomo�ci, wchodz�cych do Gminnego 
Zasobu Nieruchomo�ci Gminy Rejowiec Fabryczny. 
OPIS NIERUCHOMO�CI: 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci WÓLKA KA�SKA -

KOLONIA, gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 245             
obszaru 0.56 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec, woln� od obci��e� i 
zobowi�za�, wpisana do Ksi�gi Wieczystej Nr 34 857 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest  w terenach przeznaczonych 
pod zabudow� zagrodow� i uprawy polowe. Kształt nieruchomo�ci regularny – zbli�ony 
do prostok�ta, poło�enie dobre - przy drodze powiatowej, teren płaski.  
Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 10 476 zł (słownie: dziesi�� tysi�cy 
dwie�cie siedemdziesi�t sze�� złotych) plus 22% VAT . 
Wysoko�� wadium wynosi: 1 050 zł (słownie: jeden tysi�c pi��dziesi�t  złotych) pl .  
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 150 zł (słownie: sto pi��dziesi�t zł). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Nieruchomo�� zabudowana, poło�ona w miejscowo�ci WÓLKA KA�SKA-KOLONIA, 
gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 249/2          
obszaru 0.6786 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� 
od obci��e� i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 10 510 prowadzon� przez 
S�d Rejonowy w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod 
usługi. Kształt nieruchomo�ci nieregularny, poło�ona przy drodze powiatowej . 
Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 31 739 zł (słownie: trzydzie�ci jeden  
tysi�cy siedemset  trzydzie�ci dziewi�� złotych)  plus 22% VAT  
Wysoko�� wadium  wynosi: 3 200 zł (słownie: trzy tysi�ce dwie�cie  złotych )   . 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 320 zł (słownie: trzysta dwadzie�cia   
zł). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci WÓLKA KA�SKA-KOLONIA 
gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 402             
obszaru 0.47 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od 
obci��e� i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 34 857 prowadzon� przez S�d 
Rejonowy w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod 
zabudow� zagrodow� i uprawy polowe. Kształt nieruchomo�ci regularny - prostok�t, 



poło�enie dobre - przy szosie, nieruchomo�� jest niezagospodarowana, cz��ciowo 
zakrzaczona. Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 6093 zł (słownie: sze�� tysi�cy  
dziewi��dziesi�t  trzy złote)  . 
Wysoko�� wadium  wynosi: 610 zł (słownie:  sze��set dziesi��  złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 70 zł (słownie: siedemdziesi�t  zł.). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci WÓLKA KA�SKA- KOLONIA 
gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 401             
obszaru 0,11 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od 
obci��e� i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 34 857 prowadzon� przez S�d 
Rejonowy w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod 
uprawy polowe. Kształt nieruchomo�ci regularny, dojazd drog� poln� ok. 500 m, .Sposób 
zagospodarowania nieruchomo�ci zgodnie z przeznaczeniem. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 684 zł (słownie: sze��set osiemdziesi�t 
cztery  złote). 
Wysoko�� wadium  wynosi: 70 zł (słownie: siedemdziesi�t  złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 10 zł (słownie: dziesi�� złotych). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci KANIE gm. Rejowiec 
Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 269 obszaru 0,30 ha. 
Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od obci��e�                  
i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 29 959 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod zabudow� 
zagrodow� i uprawy polowe. Kształt nieruchomo�ci regularny, poło�ona przy drodze 
powiatowej. Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 

      --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 4 558 zł (słownie: cztery tysi�ce pi��set 
pi��dziesi�t osiem złotych). 
Wysoko�� wadium  wynosi: 460 zł (słownie: czterysta sze��dziesi�t  złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 50 zł (słownie: pi��dziesi�t  złotych). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci KANIE gm. Rejowiec 
Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 78 obszaru 1,38 ha. 
Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od obci��e�                 
i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 31 001 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod uprawy polowe. 
Kształt nieruchomo�ci regularny, poło�ona na skraju wsi, dojazd z szosy drog� poln� ok. 
250 m. Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 9170 zł (słownie: dziewi�� tysi�cy sto 
siedemdziesi�t złotych . 
Wysoko�� wadium  wynosi: 920 zł (słownie: dziewi��set dwadzie�cia  złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 100 zł (słownie: sto  złotych). 
 
 



7. Nieruchomo��    niezabudowana,  poło�ona  w miejscowo�ci KANIE – STACJA              
gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 180 obszaru 
0,3020 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od 
obci��e� i zobowi�za�. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod 
uprawy polowe. Kształt nieruchomo�ci regularny, dojazd drog� poln� ok. 300 m. 
Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 2133 zł (słownie: dwa tysi�ce sto 
trzydzie�ci trzy złote). 
Wysoko�� wadium  wynosi: 220 zł (słownie: dwie�cie dwadzie�cia złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 30 zł (słownie: trzydzie�ci  złotych). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci ZALESIE KA�SKIE              
gm. Rejowiec Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 157/1 obszaru 
0,25 ha. Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od obci��e�     
i zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 34 857 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod zabudow� 
zagrodow�. Kształt nieruchomo�ci regularny, poło�enie w centrum wsi. 
Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 7125 zł (słownie: siedem tysi�cy sto 
dwadzie�cia pi�� złotych) plus 22 % VAT . 
Wysoko�� wadium  wynosi: 720 zł (słownie:  siedemset dwadzie�cia   złotych ). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 80 zł (słownie: osiemdziesi�t  zł.). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci LISZNO gm. Rejowiec 
Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 178/3 obszaru 0,1584 ha. 
Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od obci��e� i 
zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 42 092 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod usługi. Kształt 
nieruchomo�ci regularny, poło�enie dobre. Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: 
zgodnie z przeznaczeniem. 

      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 14 488 zł (słownie: czterna�cie tysi�cy 
czterysta  osiemdziesi�t osiem złotych) plus 22 % VAT. 
Wysoko�� wadium  wynosi: 1 500 zł (słownie: jeden tysi�c pi��set złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 150 zł (słownie: sto pi��dziesi�t  zł.). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10. Nieruchomo�� niezabudowana, poło�ona w miejscowo�ci LISZNO gm. Rejowiec 
Fabryczny, oznaczona w ewidencji gruntów działk� nr 774 obszaru 1,4476 ha. 
Nieruchomo�� jest własno�ci� Gminy Rejowiec Fabryczny, woln� od obci��e� i 
zobowi�za�, wpisan� do Ksi�gi Wieczystej Nr 42 092 prowadzon� przez S�d Rejonowy 
w Krasnymstawie. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Rejowiec Fabryczny nieruchomo�� poło�ona jest w terenach pod uprawy polowe 
do zalesienia. Kształt nieruchomo�ci regularny, dojazd drog� poln� ok. 500 m. 
Nieruchomo�� w cało�ci zalesiona – samo siew sosny, teren płaski poło�ony na skraju 
wsi. Sposób zagospodarowania nieruchomo�ci: zgodnie z przeznaczeniem. 

 



            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena wywoławcza nieruchomo�ci wynosi: 14 467 zł (słownie: czterna�cie tysi�cy 
dwie�cie sze��dziesi�t siedem złotych) plus 22% VAT . 
Wysoko�� wadium  wynosi: 1 500 zł (słownie: jeden tysi�c pi��set   złotych). 
Minimalne post�pienie w przetargu wynosi: 150 zł (słownie: sto pi��dziesi�t  zł). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Termin składania wniosków z roszczeniem o pierwsze�stwo w nabyciu w/w 

nieruchomo�ci na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami    
( Dz. U. 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) upłyn�ł dnia 1 lipca 2010 r. 
 

 
PRZETARGI ODB�D� SI� DNIA 05 PA	DZIERNIKA  2010 R. W SIEDZIBIE URZ�DU 

GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 
 

- na działk� nr 157/1  poło�on� w Zalesiu Ka�skim o godz. 9,00 
- na działk� nr  245 poło�on� w Wólce Ka�skiej- Kolonii o godz. 9.30 
- na działk� nr  249/2 poło�on� w Wólce Ka�skiej- Kolonii o godz. 10.00 
- na działk� nr 402  poło�on� w Wólce Ka�skiej - Kolonii o godz. 10.30 
- na działk� nr 401  poło�on� w Wólce Ka�skiej - Kolonii o godz. 11.00 
- na działk� nr  269 poło�on� w Kaniem  o godz. 11.30 
- na działk� nr  78   poło�on� w Kaniem o godz. 12.00 
- na działk� nr  180  poło�on� w Kanie - Stacja o godz. 12.30 
- na działk� nr 178/3  poło�on� w Lisznie o godz. 13.00 
- na działk� nr 774  poło�on� w Lisznie o godz. 13.30 
 

W przetargu mog� bra� udział osoby prawne i osoby fizyczne, je�eli najpó�niej             
dnia 29 wrze�nia 2010 r. (wł�cznie) wpłac� w/w wadia do Kasy Urz�du Gminy Rejowiec 
Fabryczny lub na rachunek bankowy Gminy Rejowiec Fabryczny Pekao S.A. IO/Chełm  
Nr 82 1240 2223 1111 3594 8177. 
Wpłacone wadium wygranemu uczestnikowi zalicza si� na poczet ceny sprzeda�y, pozostałym 
zwracane jest bezpo�rednio po zako�czeniu przetargu. W przypadku uchylania si� wygranego 
uczestnika od zawarcia umowy, wpłacone wadium przepada. Zawarcie umowy nast�pi w formie 
aktu notarialnego, w terminie wyznaczonym przez Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny. 

Szczegółowych informacji w powy�szej sprawie udzielaj� pracownicy tut. Urz�du           
w  Referacie  Mienia, Ochrony �rodowiska i Rolnictwa lub pod numerem  tel. 082 5664 545. 
 
 
Do wiadomo�ci otrzymuj�: 
1. Sołtys wsi Wólka Ka�ska 
2. Sołtys wsi Kanie 
3. Sołtys wsi Kanie-Stacja 
4. Sołtys wsi Zalesie Ka�skie 
5. Sołtys wsi Liszno 
6. a/a 
 
 

 
 
 
 
 


